
GMINA I  MIASTO 
LWÓWEK ŚLĄSKI 

A l .  W o j s k a  P o l s k i e g o  2 5  A  5 9 - 6 0 0  L w ó w e k  Ś l ą s k i  
t e l .  7 5  6 4 7 7 8 8 8  f a x .  7 5  6 4 7 7 8 8 9  

e m a i l :  u r z a d @ l w o w e k s l a s k i . p l ,  www.lwowekslaski.pl 
 

 
 

     

 
IN.271.96.2021.AM        Lwówek Śląski, dnia 14.12.2021 r. 
            

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY  
na podstawie regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 

kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy - Prawo Zamówień Publicznych, Gmina i Miasto 
Lwówek Śląski zaprasza do składania ofert na realizację zadania pn. 

„Rozbudowa systemu monitoringu na terenie miasta Lwówek Śląski” 
Przedmiot zamówienia nie podlega Ustawie Prawo Zamówień Publicznych  

(t.j. Dz.U.2021 poz.1129 ze zmianami) 
 
I. Instrukcja dla Wykonawców 

 
1. Nazwa zamawiającego: 

Gmina i Miasto Lwówek Śląski, 
Aleja Wojska Polskiego 25A 
59- 600 Lwówek Śląski 
NIP: 616-10-03-030 
 

2. Przedmiot zamówienia: 
2.1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn.: „Rozbudowa systemu 

monitoringu na terenie miasta Lwówek Śląski”.  
2.2. Zamówienie obejmuje dostawę i montaż nowych urządzeń, które muszą być 

kompatybilne z istniejącym monitoringiem opartym o rozwiązania producenta 
Hikvision z istniejącym oprogramowaniem MMS-4200 Hikvision. Ponadto 
zamówienie obejmuje konserwację zamontowanego systemu monitoringu w okresie 
gwarancji, a na dostarczony i zamontowany sprzęt Wykonawca udzieli 60 
miesięcznej gwarancji. 

2.3. System ma się składać z następujących elementów: 
a) 9 szt. nowych kamer umieszczonych na słupach oświetleniowych wraz z 

łącznością bezprzewodową; 
b) 3 szt. nowych kamer do odtworzenia istniejących punktów kamerowych po 

dewastacji; 
c) 3 stacje retransmisji radiowej (należy przewidzieć montaż 1 szt. na słupie 

oświetleniowym w pobliżu LOK, 2 szt. na dachach budynków – w chwili obecnej 
Zamawiający jest na etapie uzgadniania możliwości montażu nadajników na 
dachu budynku przy ul. Morcinka nr 2-14 oraz ul. Oświęcimskiej nr 5a-5f); 

d) wszelkie materiały instalacyjne potrzebne do prawidłowego działania systemu, w 
tym w szczególności zasilacze do kamer w obudowie zewnętrznej, dysk, punkty 
radiowe zintegrowane z anteną, puszki przyłączeniowe umożliwiające ukrycie 
przewodów dedykowane do kamer, uchwyty montażowe, niezbędne obudowy;     



e) montaż kamer w miejscach wskazanych przez Zamawiającego:  
wstępnie przewidziane lokalizacje kamer to słupy oświetleniowe w poniższych 
lokalizacjach: 
- działka nr 157 obręb 1 - skrzyżowanie Al. Wojska Polskiego z ul. Chrobrego i ul. 
Przyjaciół Żołnierza w pobliżu LOK, tu także należy przewidzieć montaż przedłużki 
sygnału,  
- działka nr 157 obręb 1 – w pobliżu Szkoły Podstawowej nr 2 – 2 sztuki kamer, 
-  działka nr 156/2 obręb 1 – w pobliżu skrzyżowania ul. Morcinka z Al. Wojska 
Polskiego – 2 sztuki kamer, 
- działka nr 183 obręb 1 – ul. Kościelna w pobliżu Szpitala Powiatowego – 2 
sztuki, 
- działka nr 473/1 obręb 1 – Stadion Miejski w pobliżu toru rowerowego typu 
pumptrack oraz placu zabaw OSA – 2 sztuki kamer, 
- montaż 3 sztuk kamer zdewastowanych w miejscach istniejących punktów 
kamerowych,  

f) dostawa, montaż, uruchomienie, konfiguracja w istniejącym systemie 
monitoringu miasta, 

2.4. Oferowany system powinien działać w oparciu o urządzenia charakteryzujące się 
parametrami nie gorszymi niż wskazane przez Zamawiającego: 
1) Kamera: 

- kamera IP bullet zmiennoogniskowa, 2MPx;  
- zasięg IR ok. 60m;  
- fala 850nm;  
- max rozdzielczość 1920 × 1080;  
- strumień główny 50Hz:  
- kompresja video: H.265/H.264/H.264+/H.265+;   
- obudowa o klasie szczelności IP66; 
- detekcja twarzy;  
- temperatura pracy: -30 °C do 60 °C; 
- zoom optyczny x 25; 
- zasilanie: 12 VDC ± 25% PoE: 802.3at, Class 4; 
- zdarzenia: wykrycie ruchu człowiek/pojazd; sabotaż, wyjątek, przekroczenie 
linii, wtargnięcie; 

2) Dysk HDD 8TB do pracy 24/7 dedykowane do CCTV; 
3) Punkt radiowy zintegrowany z anteną; praca w paśmie 5 GHz; zintegrowana 

antena o zysku 16 dBi; radio o mocy do 25 dBm; podwójna polaryzacja (dual-
chain/2x2 MIMO); procesor IPQ-4018, 256 MB pamięci RAM; zasilanie poprzez 
PoE; RouterOS z licencją Level 3; 

2.5. Warunki dostawy i montażu systemu. 
Wykonawca dostarczy i zainstaluje przedmiot umowy w miejscach wskazanych przez 
Zamawiającego na terenie miasta Lwówek Śląski. Koszt transportu, załadunku, 
rozładunku i montażu obciąża Wykonawcę. 

2.6. Termin realizacji przedmiotu zamówienia: do 29.12.2021 roku. 
 

3. Oświadczenia lub dokumenty, jakie należy dołączyć na platformie zakupowej: 
3.1. Podpisane oświadczenie – wzór załącznik nr 1. 
3.2. Oświadczenie RODO – wzór załącznik nr 3. 
3.3. Karty katalogowe oferowanych produktów. 



 
4. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

4.1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami i ich 
znaczeniem: 

nazwa waga (znaczenie)% sposób liczenia wg wzoru 

cena Wa=100,00 Ca=((Cmin/Cof)xWa) 

gdzie: 
Cmin - najniższa cena 
Cof - cena badanej oferty 
Ca - liczba punktów w kryterium 
Wa - waga w ocenianym kryterium 

 
UWAGA! Wszystkie kwoty wskazane w formularzu składania oferty na stronie internetowej 

https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski należy podać w zaokrągleniu 
do pełnych groszy (do dwóch miejsc po przecinku) zgodnie z zasadą, że końcówki 
poniżej 0,5 grosza pomija się, a końcówki 0,5 grosza i wyższe zaokrągla się do 
1 grosza. 

4.2. Oferty będą oceniane w odniesieniu do najkorzystniejszych warunków 
przedstawionych przez Wykonawców w zakresie powyższego kryterium. 

4.3. Oferta spełniająca w najwyższym stopniu wyżej wymienione kryterium otrzyma 
maksymalną liczbę punktów. Maksymalna liczba punktów, jaką może otrzymać 
oferta to 100 pkt. 

4.4. Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która w sumie uzyska najwyższą 
liczbę punktów. 

4.5. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta jest zgodna z treścią 
ogłoszenia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane powyżej 
kryteria wyboru. 

 
5. Zasady wyjaśniania treści ogłoszenia: 

5.1. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieści niezwłocznie na stronie 
internetowej, na której publikowane jest ogłoszenie o postępowaniu, chyba 
że zapytanie wpłynie do Zamawiającego na mniej niż 3 dni przed terminem 
składania ofert. 

 
6. Termin, miejsce i forma składania ofert: 

6.1. Termin złożenia oferty: 17.12.2021 r., godz. 13:00. 
6.2. Miejsce złożenia oferty: https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski 
6.3. Forma składania ofert: 

6.3.1. Oferty należy składać w wersji elektronicznej za pośrednictwem 
dedykowanej platformy. 

6.4. Oferty, które wpłyną do Zamawiającego za pośrednictwem polskiej placówki 
operatora publicznego lub innej firmy kurierskiej oraz po wyznaczonym 
w niniejszym zapytaniu terminie składania ofert – nie będą rozpatrywane. 

6.5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 
 

7. Termin i miejsce otwarcia ofert : 
7.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.12.2021r. o godzinie 13:15 na stronie 

internetowej https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski.  



 
8. Termin związania ofertą: 30 dni od dnia otwarcia ofert. 
 
9. Zmiana warunków postępowania: 

9.1. Przed upływem terminu składania ofert Zamawiający może zmienić warunki 
postępowania. Informację o dokonanej zmianie Zamawiający zamieści na stronie 
internetowej, na której publikowane jest ogłoszenie o postępowaniu. 

 
10. Warunki zamknięcia postępowania bez dokonania wyboru, unieważnienie 

postępowania, warunki odwołania postępowania: 
10.1. Zamawiający zamknie postępowanie bez dokonania wyboru, jeżeli: 

10.1.1. nie wpłynie żadna oferta lub żadna z ofert nie spełni warunków 
postępowania, 

10.1.2. cena najkorzystniejszej oferty przekroczy kwotę, jaką Zamawiający może 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

10.1.3. wystąpi zmiana okoliczności powodująca, że realizacja zamówienia jest 
niecelowa, 

10.1.4. postępowanie obarczone będzie wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej 
umowy. 

10.2. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania 
przyczyny. 

10.3. Zamawiający zastrzega sobie prawo odwołania postępowania bez podania 
przyczyny. Odwołanie może nastąpić w każdym czasie przed upływem terminu 
składania ofert. Informację o odwołaniu postępowania Zamawiający zamieści 
na stronie internetowej, na której publikowane jest ogłoszenie o postępowaniu. 

 
11. Sytuacje, w których oferty nie będą podlegały ocenie: 

11.1. Oferty nie będą podlegały ocenie w przypadku, gdy: 
11.1.1. zostaną złożone po upływie terminu składania ofert, 
11.1.2. treść oferty nie będzie odpowiadała treści ogłoszenia, 
11.1.3. Wykonawca nie uzupełni dokumentów w wyznaczonym terminie, 
11.1.4. będą zawierały błędy w obliczeniu ceny, których nie będzie można uznać 

za oczywistą omyłkę rachunkową, 
 
12. Zasady i konsekwencje poprawiania omyłek w ofercie: 

12.1. W toku badania i oceny ofert Zamawiający poprawi oczywiste omyłki pisarskie 
i rachunkowe z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych 
poprawek oraz inne nieistotne omyłki. Informację o poprawieniu omyłek 
Zamawiający zamieści w informacji o wynikach postępowaniu. 

 
13. Zasady uzupełniania i wyjaśniania dokumentów: 

13.1. Zamawiający wzywa jednokrotnie Wykonawców, którzy nie złożyli wymaganych 
oświadczeń lub dokumentów do ich uzupełnienia w wyznaczonym terminie (dla 
oferty najkorzystniejszej). 

13.2. Jeżeli oświadczenia lub dokumenty, złożone przez Wykonawcę są niekompletne, 
zawierają błędy lub budzą wskazane przez zamawiającego wątpliwości, 
Zamawiający wzywa jednokrotnie Wykonawcę, do ich uzupełnienia lub 
wyjaśnienia lub poprawienia lub do udzielenia wyjaśnień w terminie przez siebie 



wskazanym (dla oferty najkorzystniejszej). 
 

14. Forma składanych dokumentów oraz sposób porozumiewania się Zamawiającego 
z Wykonawcami (przed i po otwarciu ofert): 
14.1. Postępowanie prowadzi się w języku polskim. Dokumenty sporządzone w języku 

obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski. 
14.2. Wszystkie oświadczenia, zawiadomienia, uzupełnienia, wyjaśnienia i informacje 

dotyczące postępowania Zamawiający: 
14.2.1. do upływu i po upływie terminu składania ofert – Zamawiający prześle 

drogą elektroniczną na platformie zakupowej Zamawiającego, na której 
prowadzone jest postępowanie w wiadomości prywatnej bądź opublikuje 
w komunikatach publicznych, 

14.3. Informację o wynikach, zamknięciu postępowania bez dokonania wyboru, 
unieważnieniu postępowania Zamawiający opublikuje na platformie zakupowej 
Zamawiającego, na której prowadzone jest postępowanie w komunikatach 
publicznych. 

 
15. Zasady zmiany lub wycofania oferty: 

15.1. Wykonawca będzie mógł przed upływem terminu składania ofert zmienić lub 
wycofać ofertę. Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia 
zmiany i wycofania oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje.  

 
16. Wybór oferty: 

16.1. w przypadku jeżeli Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana nie podpisze 
umowy w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, Zamawiający będzie 
uprawniony do wyboru oferty najkorzystniejszej spośród pozostałych ofert lub 
zamknięcia postępowania bez dokonania wyboru oferty, 

16.2. jeżeli nie będzie można wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub 
więcej ofert przedstawią taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, 
Zamawiający spośród tych ofert wybierze ofertę z niższą ceną, 

16.3. jeżeli w postępowaniu, w którym jedynym kryterium oceny ofert będzie cena, nie 
będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że 
zostały złożone oferty o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, 
którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego 
ofert dodatkowych. Oferty dodatkowe, nie będą mogły przedstawiać cen wyższych 
niż zaproponowane w złożonych ofertach. 

 
17. Oferty złożone po terminie: 

17.1. Oferty złożone po terminie nie będą otwierane. 
17.2. Zwrot oferty złożonej po terminie nastąpi na pisemny wniosek Wykonawcy. 

 
18. Istotne postanowienia umowy: zawiera załączony do ogłoszenia wzór umowy – 

załącznik nr 2. Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy w formie 
elektronicznej (za pomocą podpisu kwalifikowanego).  

 
 
 



19. Istotne informacje: 
19.1. Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie 

z zasadami współczesnej wiedzy technicznej, obowiązującymi przepisami oraz 
obowiązującymi normami i normatywami. 

19.2. Wycena zamówienia winna obejmować wszystkie koszty związane z jego 
wykonaniem. 

19.3. Wykonawca ma obowiązek zapoznania się w sposób bardzo szczegółowy 
z dokumentacją obejmującą nin. zapytanie ofertowe. Wykonawca ma obowiązek 
wyjaśnić z Zamawiającym wszystkie wątpliwości w stosunku do przedmiotu 
zamówienia, przed złożeniem oferty. Po złożeniu oferty, Zamawiający będzie 
uważał, że Wykonawca nie ma wątpliwości i uwag w stosunku do zakresu ujętego 
w zapytaniu. 

20. Informacje uzupełniające 
20.1. Osoba upoważniona do kontaktu: Anna Mazur. Zapytania w zakresie przedmiotu 

zamówienia należy kierować poprzez platformę zakupową. 
 
UWAGA!!! 

Szczegółowe rozpoznanie tematu w zakresie przygotowania oferty leży po stronie 
Wykonawców, wykonawca w ofercie winien przewidzieć i skalkulować wszystkie 
niezbędne czynności niezbędne do prawidłowego i kompletnego wykonania przedmiotu 
zamówienia.  
 
Załączniki: 
1. Załącznik nr 1 – oświadczenie Wykonawcy. 
2. Załącznik nr 2 – istotne postanowienia umowy. 
3. Załącznik nr 3 – oświadczenie RODO. 
4. Załącznik nr 4 – klauzula informacyjna. 
5. Załącznik nr 5 – dokumentacja fotograficzna słupów oświetleniowych, na których planuje 

się montaż kamer. 
 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do odwołania postępowania lub unieważnienia jego 
wyniku w przypadku rezygnacji z realizacji zadania przez Zamawiającego. Wykonawcy nie 
przysługuje odszkodowanie z tytułu odwołania lub unieważnienia postępowania. 
 

 
Zatwierdzam: 

 


		2021-12-14T12:39:05+0100
	Lesław Krokosz; Z-ca Burmistrza GiM Lwówek Śląski




